XLIV CARRERA POPULAR VILLA DE CERCEDA
26 Agosto 2021

Carrera 15 Km - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

SENIOR FEMENINAS

Finalizados (6)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

Ol WO N

100
98
73
32
12
13

Carolina DOMINGUEZ MUNOZ
Laura COLMENERO PARRAS
Veronica PERONA ELIPE
Irene RODRIGUEZ BLANCO
Alba AGUADO TEJERO
Lorena LOPEZ DIAZ

SENIOR MASCULINOS
Finalizados (30)

Pto

OINOO O DW=

WININININ NN = === ] ]
Sl ONO A WOIN =0 OONODOGHPWN =IO ©

Dor
160
29
116
143
156
60
97
74
2
64
27
48
165
136
53
153
56
58
127
70
172
161
94
150
126
117
110
149
44
25

NOMBRE y APELLIDOS
Amador PERENA CABRERA
Francisco Jose MARTIN GOMEZ
Javier HERNANDO DE LEMA
Fernando DIAZ MARTINEZ
Antonio PEREZ ABASCAL
Gonzalo SANZ SIMONTALERO
Francisco Javier AGUA ALBUERA
Alberto DE MIGUEL

Pedro Jesus GALAN BARRERO
Miguel MENDOZA IGLESIAS
Alejandro GARCIA GARCIA
Ruben GONZALEZ CRUZ
Fernando RUBIO FERNANDEZ
Hugo GABILONDO

Israel ALONSO MARTIN

Carlos ORGAZ PASCUAL
Sergio SANTOS SAMPEDRO
Daniel GARCIA ESPADA

Jesus Israel JARILLO RUBIO
Oscar GARCIA GOMEZ
Roberto BENITO BARTOLOME
Joaquin CARRETERO ELENA
Alberto RUIZ MIRA

David GALVEZ CEZON

Victor PEREZ PONS

Francisco Javier PEREDA RUIZ
Jose Antonio GUTIERREZ GUERRA
Alberto PASTOR MENDIZABAL
Andres LOPEZ SOLANO
Joaquin VALIENTE GONZALEZ

Pto
ABS

1
2
5
7

19

20

104
105

CAT TIEMPO
SNF  1:05:21
SNF  1:05:29
SNF  1:13:20
SNF  1:15:03
SNF  1:39:42
SNF  1:39:43
CAT TIEMPO
SNM  0:53:48
SNM  0:54:59
SNM  0:55:04
SNM  0:55:07
SNM  0:56:07
SNM  0:56:20
SNM  0:56:26
SNM  0:56:51
SNM  0:57:58
SNM  1:01:00
SNM  1:01:05
SNM  1:02:20
SNM  1:03:04
SNM  1:04:16
SNM  1:04:26
SNM  1:04:59
SNM  1:05:20
SNM  1:07:05
SNM  1:07:06
SNM  1:07:53
SNM  1:08:36
SNM  1:09:38
SNM  1:09:54
SNM  1:11:15
SNM  1:11:20
SNM  1:14:10
SNM  1:14:25
SNM  1:16:46
SNM  1:20:05
SNM  1:20:59

' /km
4'21"
4'22"
4'53"
5'00"
6'39"
6'39"

' /km
3'35"
3'40"
3'40"
3'40"
3'44"
3'45"
3'46"
347"
3'52"
4'04"
4'04"
4'09"
4'12"
417"
4'18"
4'20"
421"
4'28"
4'28"
4'32"
4'34"
4'39"
4'40"
4'45"
4'45"
4'57"
4'58"
5'07"
5'20"
5'24"
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CLuUB

TRIBOOST

LAS CABRAS AZULES
INDIVIDUAL

LA PENA DEL TREN TRAIL TEAM
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB

INDIVIDUAL

CA LA BANEZA
TODOVERTICAL V+ EVORUNNER
GOFIT TRIATLON
CARCOBA RIBAMONTAN AL MAR
CDE AGUAVERDE

LOS CHEMIS

CD AVITRAIL DEPORTES ALFONSO
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LA BANEZA

CLUB CORREDORES

A.D. SAMBURIEL

TRIATLON CANTOBLANCO
INDEPENDIENTE

TRIATLON CARABANCHEL
CLUB CORREDORES
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE

A.D. SAMBURIEL
INDIVIDUAL

CLUB CORREDORES
INDIVIDUAL

CORREPONS

CLUB OASIS TRES CANTOS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

PENA SAN DYC

INDIVIDUAL
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No
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XLIV CARRERA POPULAR VILLA DE CERCEDA

Carrera 15 Km - Clasificaciones Por Categorias

VETERANAS A
Finalizados (13)

Pto
1

(N O W

10
11
12
13

Dor
95
109
50
111
37
75
163
173
162
71
11
22
92

NOMBRE y APELLIDOS
Almudena MATA BAGES
Leticia MENENDEZ LOPEZ
Silvia FERNANDEZ SANCHEZ
Karmele LICEAGA

Belen MIGUEL SALINAS
Carmen GIL GUERRERO

Ana ALBERQUILLA RODRIGO
Teresa SANTALLA GARCIA
Alicia LLORENTE HERNANGOMEZ
Sara OJERO

Mayte JUEZ ROMEO

Gema LOPEZREY JIMENEZ
Patricia PEREZ ARQUERO

Pto
ABS

26 Agosto 2021

CAT TIEMPO
VAF  1:10:28
VAF  1:12:07
VAF  1:14:44
VAF  1:16:55
VAF  1:18:56
VAF  1:22:30
VAF  1:23:47
VAF  1:23:47
VAF  1:23:47
VAF  1:26:28
VAF  1:26:28
VAF  1:31:31
VAF  1:41:11

' /km
4'42"
4'48"
4'59"
5'08"
5'16"
5'30"
5'35"
5'35"
5'35"
5'46"
5'46"
6'06"
6'45"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLuUB

INDIVIDUAL

TRIATLON CARABANCHEL
INDIVIDUAL

YEPA TRIATLOI KLUBA
INDIVIDUAL

FOROFOS DEL RUNNING
A.D. SAMBURIEL

A.D. SAMBURIEL

A.D. SAMBURIEL
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE

PANDA DEL MURO
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Inscripciones online YouEvent.es

VETERANOS A

Finalizados (51) Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS
1 9 Pablo VEGA 1
2 118 Raul MANZANO BARROSO 2
3 84 Sergio DE TORRES MARTINEZ 3
4 119 Pedro BRAVO BLAZQUEZ 10
5 157 Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO 15
6 114 Juan RAMIREZ VALDERRAMA 17
7 121 Jorge LEAS ARIAS 19
8 140 Fernando CUBILLO MANZANERO 20
9 122 Arturo FORMARIZ POMBO 21
10 120 Ivan DE LOS SANTOS CID 23
11 47 Juan Diego GARCIA 24
12 146 Juan Carlos FRANCISCO 27
13 20 Saturnino RODRIGUEZ PARDO 28
14 134 Carlos HERRERO ALVAREZ 29
15 30 Rafael CAPILLA MELLADO 31
16 26 Manuel Angel GOMEZ HERNANDEZ 34
17 23 Jose Mariano MARIA SETIEN 37
18 135 Alejandro PIZARRO GUERRA 41
19 142 Aurel Valentin MOLDOVAN 43
20 159 Felipe SANCHIDRIAN GARRO 45
21 141 Jose Maria MARTINEZ AGUADO 50
22 14 Luis RUIZ MURADAS 51
23 113 Antonio GIL ROMERO 62
24 168 Jesus MONTORO VITORES 66
25 137 Oscar MORAL GIL 69
26 1 Kike LOWY GALLEGO 71
27 31 Alberto GONZALEZ PENALVER 73
28 18 Javier UCEDA GARCILLAN 74
29 19 Jose Andres ESTEVEZ GARCILLAN 75
30 7 Ruben ALVAREZ RICO 77
31 166 Ignacio SAEZ DIAZ 79
32 17 Jose Maria BERGANZA GARCIA 80
33 93 Aitor BAJO RAMOS 86
34 55 Raul PEREIRA QUINTANA 87
35 42 Daniel MARTINEZ HERNANDEZSO 89
36 77 Javier TORRES SASTRE 90
37 147 Hector RUANO ORTEGA 92
38 49 David TALAVERA PARRA 95
39 115 David BARTOLOME ALBERCA 96
40 39 David RAMOS DIEZ 98
41 35 Alberto MAGANA GIL 99
42 61 Jesus LOPEZ LAIN 101
43 52 Alberto TRIGUERO MARTIN SERR 103
44 86 Jorge VILLALBA RUBIO 108
45 28 Pablo SANCHEZ BARBAS 109
46 4 Jose Luis BURDALO MARTINEZ 110
47 38 Juan Antonio GALINDO MORENO 112
48 21 Javier SEVILLA MUNOZ 114
49 90 Alberto JIMENEZ HURTADO 119
50 148 Juan ROMEO HUERTAS 120
51 5 Damian CARDO CHIAVASSA 123

CAT
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

TIEMPO
0:53:24
0:53:33
0:53:41
0:56:11
0:57:30
0:57:50
0:58:23
0:59:17
0:59:59
1:00:20
1:00:27
1:01:13
1:01:20
1:01:31
1:02:09
1:02:41
1:04:02
1:04:49
1:05:18
1:05:44
1:07:28
1:07:31
1:09:51
1:11:16

:11:23

:11:34

112:27

113:15

113:15

113:21

113:24

:113:29

:15:45

:116:05

:16:33

:16:40

:16:47

:17:58

:118:24

:18:56

:18:56

:18:58

1:19:51

1:22:30

1:22:30

1:23:38

1:24:29

1:25:09

1:34:48

1:34:48

1:41:06

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

' /km
3'34"
3'34"
3'35"
3'45"
3'50"
351"
3'54"
357"
4'00"
4'01"
4'02"
4'05"
4'05"
4'06"
4'09"
411"
4'16"
4'19"
421"
4'23"
4'30"
4'30"
4'39"
4'45"
4'46"
4'46"
4'50"
4'53"
4'53"
4'53"
4'54"
4'54"
5'03"
5'04"
5'06"
5'07"
5'07"
512"
5'14"
5'16"
5'16"
5'16"
5'19"
5'30"
5'30"
5'35"
5'38"
541"
6'19"
6'19"
6'44"
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CLuUB

CLUB CORREDORES
FONDISTAS DEL OLIVAR

AD GRUPO MONTANA PEGASO
CLUB ATLETISMO GUADARRAMA
INDEPENDIENTE

ALALPARDO RUNNING TEAM
INDEPENDIENTE

CUBIJOHN&S

TODOVERTICAL V+

PEGASO

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.A. GUADARRAMA
A.D.SPRINT

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

TODO VERTICAL

CLUB CORREDORES

CDE TRAIL COLMENAR VIEJO
U.C. MORALEJA DE ENMEDIO
INDIVIDUAL

CLUB ATLETISMO MORALZARZAL
TRIATLON ALPEDRETE

A.D. SAMBURIEL
TODOVERTICAL V+
DEPORTISTAS AMBULANTES
LA PENA DEL TREN TRAIL TEAM
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LA PANDA DEL MURO

A.D. SAMBURIEL

CLP GALAPAGAR

CLUB CANICROSS GUADALAJARA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

TORTUGAS DEL ENSANCHE
FOROFOS DEL RUNNING

RCR MADRID

INDIVIDUAL

FOROFOS DEL RUNNING
FOROFOS DEL RUNNING
MAPOMA

FOROFOS DEL RUNNING
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

PENA SAN DYC
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XLIV CARRERA POPULAR VILLA DE CERCEDA
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Carrera 15 Km - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

VETERANAS B

Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

3

Angela Liliana SANDRU

VETERANOS B

Finalizados (36)
Pto Dor

41
154
66
106
99
15
68
36
139
169
69
43
89
46
76
167
105
164
138
151
104
131
132

145
10
124
102
63
144
96
16
152
24
123
51

NOMBRE y APELLIDOS

Juan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ
Valentin SALAS MERINO

Daniel ABECASIS HENELDE

Juan Carlos ARENAS DORADO
David COCA TORRES

Juan Andres GARCIA BRAVO
Javier ROMERO NAVARRO
Francisco Javier MANGLANO LEON
Alvaro PEREZ CUBILES

Jose Ignacio HUELVES

Silvano POGGIONI

Pedro LOZANO BRANGER

Eduardo SECO CONTRERAS
Emilio LOPEZ SANZ

Joaquin SOSA ROSELL

Javier HERRANZ BERNALDO DE
Ramon REVUELTA LUCAS

Daniel GRANADOS ORTEGA
Miguel MARTINO

Eduardo ISLA TORRES

Santiago HERNANDEZ CASTRILLO
Pedro PEREZ DIEGO

Luis Javier DELGADO SANTABARBARA
Angel PERALES DIAZ

Ricardo JIMENEZ LEINSTER

Juan Manuel DE LA FUENTE ANDRADA
Juan Ignacio PEREA MORALEDA
Fernando MONTERO

Javier SANCHEZ RAMIREZ
Eduardo JIMENEZ LEINSTER
Jesus MONTOYA ROMERO
Fernando HERNANDEZ CORCHADO
Jose Maria GARCIA JIMENEZ
Thomas SCHMID SUTTER

Xabier ARRIZABALO MONTORO
Cesar SANCHEZ GARZON

VETERANAS C

Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

158

Pilar ALONSO ESCUDERO

Pto
ABS

10

Pto
ABS

14
16
30
33
36
40
46
47
52
54
55
56
58
60
61
64
67
70
72
78
85
88
94
97

100

102

106

107

111

113

115

116

117

118

124

Pto
ABS

18

CAT TIEMPO
VBF  1:19:52
CAT TIEMPO
VBM  0:53:51
VBM  0:56:53
VBM  0:57:39
VBM  1:01:56
VBM  1:02:40
VBM  1:03:57
VBM  1:04:35
VBM  1:06:44
VBM  1:06:56
VBM  1:07:42
VBM  1:07:56
VBM  1:08:00
VBM  1:08:18
VBM  1:09:11
VBM  1:09:43
VBM  1:09:49
VBM  1:10:30
VBM  1:11:17
VBM  1:11:23
VBM  1:12:01
VBM  1:13:22
VBM  1:14:53
VBM  1:16:05
VBM  1:17:30
VBM  1:18:55
VBM  1:18:58
VBM  1:19:12
VBM  1:21:44
VBM  1:22:27
VBM  1:23:44
VBM  1:24:30
VBM  1:25:14
VBM  1:26:37
VBM  1:29:20
VBM  1:31:04
VBM  1:42:03
CAT TIEMPO
VCF 1:32:17

' /km
519"

' /km
3'35"
3'48"
351"
4'08"
411"
4'16"
4'18"
427"
428"
4'31"
4'32"
4'32"
4'33"
4'37"
4'39"
4'39"
4'42"
4'45"
4'46"
4'48"
4'53"
5'00"
5'04"
510"
516"
516"
517"
527"
5'30"
5'35"
5'38"
541"
5'46"
557"
6'04"
6'48"

' /km
6'09"
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CLuUB
NOMBRE

CLUB

A.D. MARATHON

CLUB ATLETISMO CALCEATENSE
MIACUM LAS ROZAS

GRUPO OASIS TRES CANTOS
INDIVIDUAL

ATLETISMO LA MORERA
INDIVIDUAL

FOROFOS DEL RUNNING
PANDA DEL MURO

A.D. SAMBURIEL

C.D.E. MIACUM LAS ROZAS
INDEPENDIENTE

GYM TONIC RUNNERS. SO.
AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBEN
C.D.B PARIS

A.D. SAMBURIEL

GRUPO OASIS TRES CANTOS
A.D. SAMBURIEL

NO

INDIVIDUAL

GRUPO OASIS TRES CANTOS
INDIVIDUAL

NOKIA

CLUB RUNNING YESENIA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

TODO VERTICAL V+
TRIATLON CARABANCHEL
GRANITO

INDIVIDUAL

FOROFOS DEL RUNNING

CLP GALAPAGAR

INDIVIDUAL

PANDA DEL MURO
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLuUB
INDIVIDUAL

1 de 1 inscritos

LOCAL
No

36 de 39 inscritos
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No
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1 de 1 inscritos

LOCAL
No



XLIV CARRERA POPULAR VILLA DE CERCEDA

Carrera 15 Km - Clasificaciones Por Categorias

VETERANOS C

Finalizados (8)

Pto

OINO OO =

Dor
176

85
112

33
103
107
130
175

NOMBRE y APELLIDOS
Salvador DIAZ BARRANCO

Luis DEL AMO CARBAJO

Cesar DE LA FUENTE GARCIA
Julio RODRIGUEZ FERNANDEZ
Juan Carlos SANCHEZ GARCIA
Javier ARMENDARIZ OCHOTOREN
Vicente BARBERO ALVAREZ
Ledesma Muiiz ANTONIO

Pto
ABS

22
76
83
84
93
121
122
125

26 Agosto 2021

CAT TIEMPO
VCM  0:59:59
VCM  1:13:17
VCM  1:14:40
VCM  1:14:50
VCM  1:17:22
VCM  1:37:24
VCM  1:38:50
VCM  1:42:17

' /km
4'00"
4'53"
4'59"
4'59"
5'09"
6'30"
6'35"
6'49"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLuUB

CA GUADARRAMA
TIERRA DE FUEGO
YEPA TRIATLOI KLUBA
DRINKING RUNNERS
SUANZES

INDIVIDUAL

C A GUADARRAMA
TIERRA TRAGAME

8 de 9 inscritos

LOCAL
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